
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО 
ОСНОВИ НА ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА – ПАТЕН ТРАНСПОРТ – 3год. (ПТ3) 

за учебна 2011/2012 год. – одржан на 10.11.2011 год. 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени по задачи 
вк. Забел. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 Таневски Иван 7930 ПТ3 10 8 10 7 6 - - - 41  
2 Јовановски Дарко 7903 ПТ3 10 3 8 8 0 - - - 29 п.п.к. 
3 Нешкоски Александар 7871 ПТ3 10 10 - 9 - - - - 29 п.п.к. 
4 Ѓорески Илија 7832 ПТ3 5 10 - 10 - - - - 25 п.п.к. 
5 Стојков Јане 7893 ПТ3 5 10 - 10 - - - - 25 п.п.к. 
6 Милошевски Горан 7879 ПТ3 10 8 - - 2 - - 3 23 п.п.к. 
7 Атанасовска Александра 7866 ПТ3 7 3 7 2 - - - - 19 п.п.к. 
8 Матевски Ранко 7810 ПТ3 10 0 1 7 1 - - - 19 п.п.к. 
9 Решидоглу Еран 7928 ПТ3 9 9 - - - - - - 18 п.п.к. 

10 Данов Борис 7878 ПТ3 10 7 - - - - - - 17 п.п.к. 
11 Бубања Даниела 7916 ПТ3 9 5 - 0 - - - - 14 п.п.к. 
12 Крстеска Менка 7907 ПТ3 6 8 - - - - - - 14 п.п.к. 
13 Лозаноски Кире 7896 ПТ3 0 10 - - - - - - 10 п.п.к. 
14 Димиријевски Христо 7126 ПТ3 10 - - - - - - - 10 п.п.к. 
15 Тимчева Сања 7885 ПТ3 9 - - - - - - - 9 п.п.к. 
16 Николоска Ивана 7908 ПТ3 6 0 2 - - - - - 8 п.п.к. 
17 Ангина Кристина 7886 ПТ3 6 0 - 1 - - - - 7 п.п.к. 
18 Николовски Зоран 7868 ПТ3 5 0 - 0 0 - - 0 5 п.п.к. 
19 Стојаноски Јане 7924 ПТ3 5 - - - - - - - 5 п.п.к. 
20 Трајковски Дарко 7874 ПТ3 5 0 - - - - - - 5 п.п.к. 
21 Пеовска Сузана 7719 ПТ3 4 0 - - - - - - 4 п.п.к. 
22 Ристевска Катерина 7735 ПТ3 - - 3 - - - - - 3 п.п.к. 
23 Димитријов Петре 7882 ПТ3 0 0 - - - - - - 0 п.п.к. 
24 Ивановски Жарко 7918 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
25 Јосифовски Дејан 7932 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
26 Ковачевски Пеце 7800 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
27 Милошески Александар 7899 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
28 Петрески Диме 7905 ПТ3 - 0 - - - - - - 0 п.п.к. 
29 Ристевски Александар 7917 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
30 Ристевски Александар 7880 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
31 Славкоски Зоран 7828 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
32 Стевановски Антонио 7915 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
33 Толевски Филип 7891 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 
34 Шабановски Дитурим 7902 ПТ3 - - - - - - - - 0 п.п.к. 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 
увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 четврток, 24.11.2010, од 10:30 до 12:00 часот, 
 четврток, 01.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот,  
 четврток, 08.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот. 

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „п.п.к.“, не го освоија 
потребниот минимум од 41 поен за положување на првиот колоквиум. Овие студенти може 
да се јават на поправен прв колоквиум во терминот кој ќе биде дополнително определен по 
договор со студентите. 

Од предметниот наставник 



доц. д-р Соња Манчевска, 20.11.2011 


